2024（令和 6）年 7月 23日開催 アジア地域研究科委員会議録要旨  1

２０２４（令和６）年度 第５回アジア地域研究科委員会議事録要旨

日  時：２０２４（令和６）年７月２３日（火）１５時００分～１５時２８分

場  所：管理棟３階第１会議室

定  数：１８名 ※議事の定足数に算入しない者(１名)

出席者数：１８名

欠席者数：０名

議  長：須田敏彦(研究科委員長)

１．2024年度 9月修了判定について

 議長より、資料１０１に基づき 2024年度 9月修了判定について説明がなされた後、主査より修士論文審

査報告書の読み上げがなされ、委員会はこれを承認した。

２．次期研究科委員長及び次期専攻主任の選出について

 議長より、資料１０２に基づき次期研究科委員長及び次期専攻主任の選出について説明がなされ、委員会

はこれを承認した。

３．その他

 議長より、次回研究科委員会までに発生した審議事項等については二役一任とする旨の説明がなされ、

委員会はこれを承認した。

報告承認事項：

１．その他

 その他に該当する事項なし。

報告事項：

１．2024年度大学院 7月入学試験状況について

 議長より、資料３０１に基づき 2024年度大学院 7月入学試験状況について報告がなされた。

２．2024年度大東文化大学前期学位記授与式について

 議長より、資料３０２に基づき 2024年度大東文化大学前期学位記授与式について報告がなされた。

３．2024年度大東文化大学秋季入学式について

 議長より、資料３０３に基づき 2024年度大東文化大学秋季入学式について報告がなされた。

2024（令和 6）年 7月 23日開催 アジア地域研究科委員会議録要旨  2

４．大学院生の進路状況について

 議長より、資料３０４に基づき大学院生の進路状況について報告がなされた。

５．大学院留学生の論文の日本語添削補助について

 議長より、資料３０５に基づき大学院留学生の論文の日本語添削補助について報告がなされた。

６．2024年度アジア地域研究科 FD研修会の実施報告について

 議長より、資料３０６に基づき 2024年度アジア地域研究科 FD研修会の実施報告がなされた。

７．その他

 その他に該当する事項なし。

以上